132 133
Rendelési kód
/Article
number
Megnevezés
/Type code
Méret
/Size
(mm)
Anyagvastagság
/ Material thickness Zárak száma
/ Number of
locks
Merevítőrúd
/Metal strapTest
/ Body
Ajtó
/ Door
Szerelőlap
/ Mounting
plate
SKY 195 MB-2520D140-SDL 250 x 200 x 140
1,0 mm
1,0
mm 1,5 mm
1 db/pc
Nincs / No
SKY 127 MB-3025D140-SDL 300 x 250 x 140
SKY 129 MB-3025D200-SDL 300 x 250 x 200
SKY 128 MB-3030D140-SDL 300 x 300 x 140
SKY 130 MB-3030D200-SDL 300 x 300 x 200
SKY 131 MB-4030D200-SDL 400 x 300 x 200
SKY 132 MB-4040D200-SDL 400 x 400 x 200 1,2
mm
2,0 mm
SKY 133 MB-5040D200-SDL 500 x 400 x 200
1,2 mm
2 db/pcs
SKY 134 MB-6040D200-SDL 600 x 400 x 200
1,5
mm
SKY 136 MB-6040D260-SDL 600 x 400 x 260
SKY 135 MB-6050D200-SDL 600 x 500 x 200
SKY 137 MB-6050D260-SDL 600 x 500 x 260
SKY 196 MB-7050D260-SDL 700 x 500 x 260
1,5 mm Van / Yes
SKY 138 MB-8060D260-SDL 800 x 600 x 260
SKY 139 MB-1060D260-SDL 1000 x 600 x 260
SKY 197 MB-1080D320-SDL 1000 x 800 x 320
SKY 198 MB-1280D320-SDL 1200 x 800 x 320 3 db/pcs
SKY 1565 MBD-6080D250-SDL 600 X 800 X 250 2 db/pcs
SKY 755 Biztonsági zár
/ Safety lock - - - - - -
SKY 710 Műanyag zár
/ Plastic lock - - - - - -Sz
er